
 

Aldea el Ocotal 300 metros adelante del hospital militar, carretera a mateo 

Tel.: (504) 2229-0606/ 2229-0616, www.copeco.gob.hn 
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EJECUCIÓN DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO.  

 

1. Servicios profesionales y técnicos 

2. Bienes y servicios  

3. Pasajes y viáticos  

4. Combustibles  

5. Servicios personales  

6. Alimentos  

7. Alquileres y servicios básicos  

8. Productos farmacéuticos  

9. Otros gastos. 
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 0041 

 001

 01105

 01199

 01632

 02118

 02129

 02140

 02183

 02235

 02463

 02503

 02505

 02642

 02987

 02148

 02171

 02551

 02651

 02644

 02645

 02647

 02649

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00004

 00001

 00001

 00006

 00001

 00002

 00001

 00002

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00002

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 16,739.40

 13,800.00

 6,325.00

 22,501.48

 120,689.28

 49,250.00

 34,534.50

 17,415.60

 24,140.80

 2,990.00

 8,510.00

 14,950.01

 54,698.60

 254,667.50

 122,088.20

 34,148.10

 4,024.99

 9,545.01

 7,070.99

 6,784.99

 4,024.99

11-JUL-24

18-JUL-24

17-JUL-24

11-JUL-24

09-JUL-24

05-JUL-24

25-JUL-24

11-JUL-24

25-JUL-24

17-JUL-24

19-JUL-24

10-JUL-24

25-JUL-24

05-JUL-24

17-JUL-24

31-JUL-24

10-JUL-24

10-JUL-24

10-JUL-24

10-JUL-24

10-JUL-24

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE ESTADO EN LOS DESPACHOS DE GESTIÓN DE RIESGOS Y CONTINGENCIAS NACIONALES

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 386,544.67

 410,903.80

 4,024.99

 9,545.01

 7,070.99

 6,784.99

 4,024.99

 001

 002

 003

 004

 005

 006

 007

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

OFICINA CENTRAL

UNIDADES TECNICAS

OFICINA REGIONAL DE COMAYAGUA

OFICINA REGIONAL  DE SANTA ROSA DE COPAN

OFICINA REGIONAL DE SAN PEDRO SULA

OFICINA REGIONAL DE CHOLUTECA

OFICINA REGIONAL DE OLANCHO

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     002    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     003    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     004    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     005    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     006    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     007    ) :

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

08019008165911

08019022356958

08019013542677

08019998391040

08019995390633

08019001228290

08019012503147

05019003075248

08019008165911

08019023488467

08019016851408

0804003

05029995001355

08019004002160

05019995108892

08019008165911

0804003

0804003

0804003

0804003

0804003

REENCAUCHE Y DISTRIBUCION DE LLANTAS S.A. DE C.V.RENDILLANTA

FUMIGADORA IZAGUIRRE Y MAS, S.DE R.L.

INTERNATIONAL BUSINESS SA DE CV

PAPELERIA HONDURAS S. DE R. L.

CASH BUSINESS, S. DE R.L.

A.Z. COMERCIAL, S. DE R.L.

EBENEZER PUBLICIDAD S DE RL

COMPUTADORAS Y SERVICIOS S DE RL DE CV

REENCAUCHE Y DISTRIBUCION DE LLANTAS S.A. DE C.V.RENDILLANTA

INDUSTRIA COMERCIO REPRESENTACIONES Y MANOFACTURA S. DE R.L.

IMPORTACIONES INTERNACIONALES GI PEREZ S A DE C V

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

YIP SUPERMERCADOS S.A. DE C.V.

LEOPLAST, S. DE R.L.

ACCESORIOS PARA COMPUTADORAS Y OFICINA SA DE CV

REENCAUCHE Y DISTRIBUCION DE LLANTAS S.A. DE C.V.RENDILLANTA

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES
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 0041 

 001

 02646

 02509

 02648

 03001

 02650

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 4,721.21

 8,385.00

 2,760.00

 7,285.00

 2,760.00

10-JUL-24

05-JUL-24

10-JUL-24

25-JUL-24

10-JUL-24

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE ESTADO EN LOS DESPACHOS DE GESTIÓN DE RIESGOS Y CONTINGENCIAS NACIONALES

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 854,810.65
 854,810.65

 4,721.21

 18,430.00

 2,760.00

 008

 009

 013

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

OFICINA REGIONAL DE LA CEIBA

OFICINA REGIONAL DE COLON

OFICINA REGIONAL DE EL PARAISO

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     008    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     009    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     013    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0041   ) :

 

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

0804003

0413-1970-00333

0804003

0512-1986-00932

0804003

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

ANTONIO PACHECO BENITEZ

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

JOSE ANGEL MIRANDA COLON

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES
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 0041 

 001

 02454

 02455

 02578

 02591

 02604

 02605

 02607

 02633

 02634

 02636

 02637

 02638

 02639

 02653

 02655

 02657

 02658

 02659

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 2,300.00

 4,085.24

 16,020.07

 71,689.26

 3,593.76

 35,796.89

 1,437.52

 2,784.39

 4,125.00

 8,937.50

 4,809.40

 10,359.38

 10,421.88

 9,343.76

 1,390.71

 3,593.76

 18,328.14

 506.25

09-JUL-24

09-JUL-24

04-JUL-24

05-JUL-24

08-JUL-24

08-JUL-24

09-JUL-24

09-JUL-24

09-JUL-24

09-JUL-24

09-JUL-24

09-JUL-24

09-JUL-24

10-JUL-24

10-JUL-24

10-JUL-24

10-JUL-24

10-JUL-24

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE ESTADO EN LOS DESPACHOS DE GESTIÓN DE RIESGOS Y CONTINGENCIAS NACIONALES

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 525,201.22

 001Unidad Ejecutora: OFICINA CENTRAL

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

08019011428506

08019009241855

0815-1959-00061

0801-2000-07533

0801-1985-08054

0801-1995-13641

1501-1993-04059

0801-1981-06164

0503-1982-00917

0304-1991-00258

0801-1977-11113

0801-2001-07365

0801-1980-08057

0601-1994-02227

0101-2001-01171

0703-1986-02679

0601-1994-02227

0101-2001-01171

0418-2001-00048

0417-2001-00029

0801-1979-13350

0101-1995-02760

1807-2001-00503

1701-1996-00290

0418-2001-00048

0703-1981-05115

1701-1996-00290

1807-2001-00503

0417-2001-00029

1601-1988-00826

0101-1995-02760

0801-1985-03189

0801-2001-07634

0801-1992-22426

0801-1972-03281

0801-1980-02694

0801-1985-03189

0801-1994-19351

1709-1984-00283

0801-1979-13271

0814-1959-00080

0801-1982-08671

0318-1985-00703

0801-2000-07533

0801-1968-01730

AGENCIA DE VIAJES AGUILA TOURS S.DE R.L.DE C.V.

TELEVENTUR,S.A.DE C.V.

JOSE BENEDICTO SANTOS CASTRO

EBER FERNANDO MEJIA PALMA

DENIA PATRICIA CANALES MARADIAGA

ALDO ENRIQUE RIVERA BANEGAS

ERICK FERNANDO MEJIA AMADOR

DANY EMERSON ESPINAL AVILA

MARLON AMILCAR ARNERO MADRID

ALEX FERNANDO OCHOA DIAZ

MAURICIO AVILA LANZA

DANIEL ENRIQUE DURON CRUZ

ELBYN EDGARDO HERNANDEZ AGUILAR

MELVIN DAVID RODRIGUEZ AVILA

ESTEBANY ABIGAIL RAMOS ACEBEDO

SAUL ARTURO ZAVALA RECINOS

MELVIN DAVID RODRIGUEZ AVILA

ESTEBANY ABIGAIL RAMOS ACEBEDO

SINIA MELISSA FLORES PORTILLO

ANDREA NICOL CONTRERAS PINEDA

LUIS ENRIQUE POSADAS SALINAS

OSCAR ALDAHIR FLORES TABLAS

OSCAR ROBERTO TURCIOS CASTILLO

NAHOMI VERONICA CANALES PEÑA

SINIA MELISSA FLORES PORTILLO

JAIRO ANTONIO TRIMINIO MOLINA

NAHOMI VERONICA CANALES PEÑA

OSCAR ROBERTO TURCIOS CASTILLO

ANDREA NICOL CONTRERAS PINEDA

DAVID EDUARDO QUIROZ ENAMORADO

OSCAR ALDAHIR FLORES TABLAS

CARLOS SAUL GARCIA MATUTE

CELEO JOSUE HERNANDEZ CARBAJAL

MELANY ISABEL HERNANDEZ RODRIGUEZ

JOSE MANUEL RODRIGUEZ BARAHONA

GEOVANNY LEONEL MOLINA ZUNIGA

CARLOS SAUL GARCIA MATUTE

KEVIN EDUARDO AMAYA MONDRAGON

MANUEL ALEJANDRO MADRID GONZALEZ

LUIS ALBERTO LOPEZ ARGEÑAL

JOSE FRANCISCO FLORES PAVON

SALVADOR ARTURO GIRON MENCIA

MIRNA ONDINA ZAVALA JIMENEZ

EBER FERNANDO MEJIA PALMA

JUAN JOSE MARTIN REYES AGUILAR
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 0041 

 001

 02660

 02661

 02663

 02664

 02683

 02693

 02697

 02719

 02724

 02725

 02755

 02757

 02989

 02993

 02996

 02997

 03056

 03061

 03066

 03071

 03073

 03074

 03075

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 718.76

 19,703.14

 5,250.00

 76,546.90

 928.13

 1,796.88

 9,000.00

 1,031.25

 718.76

 718.76

 22,312.51

 33,468.77

 6,953.13

 7,546.88

 9,187.50

 7,171.88

 5,687.50

 484.38

 6,562.50

 3,593.76

 3,984.38

 5,687.50

 2,187.50

10-JUL-24

10-JUL-24

10-JUL-24

10-JUL-24

11-JUL-24

11-JUL-24

11-JUL-24

16-JUL-24

16-JUL-24

16-JUL-24

17-JUL-24

17-JUL-24

25-JUL-24

25-JUL-24

25-JUL-24

25-JUL-24

29-JUL-24

29-JUL-24

29-JUL-24

29-JUL-24

29-JUL-24

29-JUL-24

29-JUL-24

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE ESTADO EN LOS DESPACHOS DE GESTIÓN DE RIESGOS Y CONTINGENCIAS NACIONALES

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 001Unidad Ejecutora: OFICINA CENTRAL

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

0806-1963-00175

0801-1975-04278

0825-1980-00092

0602-1977-00248

0714-1991-00061

0825-1963-00075

0506-1967-00991

0501-1996-10959

0801-1991-21846

0801-1984-07220

1501-1961-00779

0801-1991-21846

0315-1981-00133

0801-1976-00978

0815-1959-00061

0801-1966-04625

0808-1989-00027

0801-1995-03469

0605-1963-00151

0801-1979-10541

0801-2002-07004

0601-1973-00388

0801-1993-09669

0815-1959-00061

0501-1964-06904

0506-1970-00674

0801-1983-03554

0601-1986-02480

0801-2002-12346

0801-1996-06069

0801-1984-09086

0201-1998-00853

0801-2000-12773

0601-1966-01026

0703-1995-00575

0703-1995-00575

0824-1981-00902

0801-1985-03189

0703-1995-00575

0801-1995-03379

0801-1995-03379

0801-1987-09060

0601-1966-01026

0801-1981-03872

0801-1995-03379

JOSE DE JESUS VALDEZ SAUCEDA

WILFREDO CASTILLO PALACIOS

ELMER ROBERTO ALVARADO AVILA

ALEX HERMINIO FLORES BAQUEDANO

ELMER SAUL AGUILAR CASTILLO

HILBERTO ESTEBAN ALVARADO RODAS

OSMAN RONALDO POSAS MARADIAGA

ALLAN MAURICIO MONCADA SANTOS

EBER JAIR CARCAMO GARCIA

HECTOR ISAAC MEDINA SALGADO

GUILLERMO ENRRIQUE ZELAYA URBINA

EBER JAIR CARCAMO GARCIA

DARIO ANTONIO RIVERA VELASQUEZ

YERALDO MOISES RODRIGUEZ PEREZ

JOSE BENEDICTO SANTOS CASTRO

JOSE JORGE FORTIN AGUILAR

MARCO TULIO AVILA RUIZ

ALLAN ANAEL ESCOTO SIERRA

PEDRO ESTRADA GOMEZ

OSMAN HUMBERTO MARTINEZ ORDOÑEZ

CAMILO JOSUE AYALA ROMERO

JAHIR ABRAHAM AGUILERA RODRIGUEZ

LINDA ELISA MARTINEZ REYES

JOSE BENEDICTO SANTOS CASTRO

JAMES DENNIS OCONNOR VASQUEZ

IBETH YAMILETH MEJIA TRUJILLO

ANA CECILIA RIVERA TELLEZ

SONAYDA PATRICIA LINAREZ REYES

LIZZY RACHELL AVILA BANEGAS

DORIAN YAFETP GARCIA CHAVEZ

VANESSA CAROLINA MATUTE CHAVEZ

IVIN DARIELLA MATUTE RIOS

CARLOS EMANUEL ENAMORADO LOPEZ

FRANCISCO JAVIER ABARCA OVIEDO

ELIAS RICARDO SOSA MARTINEZ

ELIAS RICARDO SOSA MARTINEZ

NOEL OSWALDO SOTO BARAHONA

CARLOS SAUL GARCIA MATUTE

ELIAS RICARDO SOSA MARTINEZ

HERNAN ARIEL HERNANDEZ ACOSTA

HERNAN ARIEL HERNANDEZ ACOSTA

KEVIN ALEXANDER VARELA ESPINOZA

FRANCISCO JAVIER ABARCA OVIEDO

RAUL STEED HERNANDEZ MEJIA

HERNAN ARIEL HERNANDEZ ACOSTA
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 0041 

 001

 03079

 03080

 03111

 03112

 03114

 03116

 03117

 03118

 03119

 02722

 02735

 02737

 02739

 02759

 02988

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 8,578.13

 21,875.01

 5,687.50

 3,500.00

 26,406.26

 7,875.00

 6,125.00

 3,593.76

 796.88

 9,343.76

 5,265.68

 2,875.04

 9,765.64

 3,412.51

 46,640.65

29-JUL-24

29-JUL-24

31-JUL-24

31-JUL-24

31-JUL-24

31-JUL-24

31-JUL-24

31-JUL-24

31-JUL-24

16-JUL-24

16-JUL-24

16-JUL-24

16-JUL-24

17-JUL-24

25-JUL-24

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE ESTADO EN LOS DESPACHOS DE GESTIÓN DE RIESGOS Y CONTINGENCIAS NACIONALES

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

 525,201.22

 250,572.70

 001

 002

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

OFICINA CENTRAL

UNIDADES TECNICAS

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

0601-1973-00388

0815-1959-00061

0801-1991-11842

0807-1981-00007

0801-1987-09060

0801-1992-17333

0801-1993-11264

0506-1970-00674

0201-1998-00853

0818-1996-00062

0801-1993-09455

0703-1995-00575

0801-1987-09060

0601-1966-01026

0801-1991-24531

0801-1975-03715

0601-1966-01026

0201-1996-00664

0801-1995-18607

0418-2001-00048

0401-1995-00806

0401-1982-02349

0417-2001-00029

0401-1995-00339

0401-1995-00972

0413-1987-00153

0401-1992-00805

0401-1982-02349

0401-1986-00587

0501-1986-10140

1309-1993-00447

0401-1995-00972

0801-1986-07841

0801-1996-08057

1504-1979-00240

0801-1991-03900

0801-1998-04807

0704-1983-00117

0801-1971-00947

0801-1978-03205

0501-1993-08312

JAHIR ABRAHAM AGUILERA RODRIGUEZ

JOSE BENEDICTO SANTOS CASTRO

JOSE ALBERT VALLADARES MENDOZA

WILMER ALEXANDER ALVAREZ FLORES

KEVIN ALEXANDER VARELA ESPINOZA

EDUARDO JOSE AGUIRIANO SANCHEZ

REINA ISABEL OCHOA FLORES

IBETH YAMILETH MEJIA TRUJILLO

IVIN DARIELLA MATUTE RIOS

ALICS DANIELA ANDINO SIERRA

MARYORI PAMELA PAZ REYES

ELIAS RICARDO SOSA MARTINEZ

KEVIN ALEXANDER VARELA ESPINOZA

FRANCISCO JAVIER ABARCA OVIEDO

JOSE LUIS LAM FONSECA

ROSA MARGARITA MENDEZ GODOY

FRANCISCO JAVIER ABARCA OVIEDO

FARELA MIRCEA FUNEZ MARTINEZ

JOSE CARLOS DOMINGUEZ ANDINO

SINIA MELISSA FLORES PORTILLO

MANUEL EMILIO ROJAS LOPEZ

FRANKLIN OVED GARCIA CHACON

ANDREA NICOL CONTRERAS PINEDA

GUISELA YOSSELIN ROMERO VILLANUEVA

ELVIN RAUL GOMEZ CORTES

YESICA AYALA GARCIA

EDGAR YONATAN CARVAJAL DIONICIO

FRANKLIN OVED GARCIA CHACON

BAYRON ROBERTO VELASQUEZ PINTO

IXIM ALEJANDROVICH MEJIA FLORES

EDWIN JOSE PAZ ALVARADO

ELVIN RAUL GOMEZ CORTES

RAFAEL ANTONIO IZAGUIRRE VELASQUEZ

MARVIN ANTONIO MARTINEZ MEJIA

OSMIN GEMALI SANCHEZ BONILLA

PABLO FABRICIO LOPEZ ANDINO

DOUGLAS FERNANDO BACA ESTRADA

DENIA LIZETH ORDOÑEZ LOVO

GONZALO ERNESTO FUNES SIERCKE

PEDRO ANTONIO BARAHONA MARTINEZ

VICTOR WILFREDO HERNANDEZ SANCHEZ
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 0041 

 001

 02988

 02994

 02995

 02998

 02999

 03000

 03002

 03010

 03051

 03052

 03055

 03057

 03058

 03076

 03077

 03078

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 46,640.65

 39,375.02

 5,781.26

 1,796.88

 3,234.38

 24,438.02

 39,375.02

 8,765.63

 1,328.12

 3,593.76

 3,593.76

 2,081.26

 2,812.50

 3,593.76

 3,203.13

 8,984.40

25-JUL-24

25-JUL-24

25-JUL-24

25-JUL-24

25-JUL-24

25-JUL-24

25-JUL-24

25-JUL-24

29-JUL-24

29-JUL-24

29-JUL-24

29-JUL-24

29-JUL-24

29-JUL-24

29-JUL-24

29-JUL-24

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE ESTADO EN LOS DESPACHOS DE GESTIÓN DE RIESGOS Y CONTINGENCIAS NACIONALES

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 250,572.70

 002Unidad Ejecutora: UNIDADES TECNICAS

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

0501-1987-10931

0505-2003-00691

0801-1967-05583

0511-1984-00480

0501-1997-13024

0501-1981-04996

0501-1971-04954

0801-1987-00294

0801-2001-13515

0801-1999-21600

0801-1986-07841

0801-2002-16902

0701-1966-00066

0602-1977-00248

0714-1991-00061

0801-1982-08671

0801-1979-10541

0101-1999-03504

0101-1984-03674

0103-1985-00373

0101-1994-02387

1504-1979-00240

0801-1998-04807

0801-1991-03900

0801-1997-15892

0801-1996-08057

0101-1983-03280

0103-1985-00373

0801-1993-16432

0801-1988-23067

0801-1979-13271

0814-1959-00080

0801-1995-14505

0703-1995-00291

0201-1998-00853

0602-1987-00088

0801-1994-13791

0201-1996-00664

0801-1995-18607

0801-1995-03469

0601-1998-01347

0814-1959-00080

0801-1996-20171

0801-1979-13271

0801-1998-12907

ALDO ELEONEL CARDONA MEJIA

JUAN CARLOS DE JESUS AYALA MEZA

LUIS ALBERTO GUZMAN NUÑEZ

RAUL ERNESTO MOLINA MEJIA

WALTER ALEJANDRO HERNANDEZ SANCHEZ

NAHUN LEVI GOMEZ GAVIDIA

MANUEL DE JESUS ESCOBAR ESCALANTE

JOSUE ALEXIS CHICAS CANALES

DARIEL ISAIAS NUÑEZ MARTINEZ

YENSY SAMANTHA BAQUEDANO LOPEZ

RAFAEL ANTONIO IZAGUIRRE VELASQUEZ

RICARDO ALEXANDER VASQUEZ GALEAS

JOSE ORLANDO ANTUNEZ ALVARENGA

ALEX HERMINIO FLORES BAQUEDANO

ELMER SAUL AGUILAR CASTILLO

SALVADOR ARTURO GIRON MENCIA

OSMAN HUMBERTO MARTINEZ ORDOÑEZ

JOSUE ALEJANDRO CRUZ MARTINEZ

BRIAN ALEXI ZELAYA PEREZ

MARLON ROBERTO ZELAYA PEREZ

CRISTIAN JOSE SALGADO PORILLO

OSMIN GEMALI SANCHEZ BONILLA

DOUGLAS FERNANDO BACA ESTRADA

PABLO FABRICIO LOPEZ ANDINO

BRAYAN JOSUE ORELLANA COTO

MARVIN ANTONIO MARTINEZ MEJIA

MARIO FERNANDO RODRIGUEZ TURCIOS

MARLON ROBERTO ZELAYA PEREZ

CARLOS ALFREDO LOPEZ FERNANDEZ

HERMES MAX ROMERO CANALES

LUIS ALBERTO LOPEZ ARGEÑAL

JOSE FRANCISCO FLORES PAVON

RAQUEL ELIZABETH AMADOR GUTIERREZ

ELBA YADELYS HERRERA

IVIN DARIELLA MATUTE RIOS

DENIA OLGUEDY MONCADA RIVERA

CARLOS ARMANDO COELLO REYES

FARELA MIRCEA FUNEZ MARTINEZ

JOSE CARLOS DOMINGUEZ ANDINO

ALLAN ANAEL ESCOTO SIERRA

ALEJANDRO JOSE QUINTERO AGUILAR

JOSE FRANCISCO FLORES PAVON

JORGE ALBERTO ALVAREZ GOMEZ

LUIS ALBERTO LOPEZ ARGEÑAL

GUSTAVO ADOLFO NAVAS OLIVA
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 0041 

 001

 03078

 03110

 03113

 03115

 02667

 03072

 02662

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 8,984.40

 2,187.50

 1,156.26

 17,968.76

 5,687.50

 7,171.88

 437.50

29-JUL-24

31-JUL-24

31-JUL-24

31-JUL-24

12-JUL-24

31-JUL-24

10-JUL-24

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE ESTADO EN LOS DESPACHOS DE GESTIÓN DE RIESGOS Y CONTINGENCIAS NACIONALES

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 789,070.80
 789,070.80

 250,572.70

 12,859.38

 437.50

 002

 005

 006

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

UNIDADES TECNICAS

OFICINA REGIONAL DE SAN PEDRO SULA

OFICINA REGIONAL DE CHOLUTECA

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     002    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     005    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     006    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0041   ) :

 

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

0816-1959-00320

0801-1990-23478

0801-1995-03469

0801-1989-06534

0601-1998-01347

0714-1996-00342

0801-1982-08671

1413-1991-00419

0801-1967-05583

0501-1981-04996

1701-1996-00290

SANTOS PEDRO VILLALOBOS AVILA

WILMER EDGARDO LOPEZ ALVARENGA

ALLAN ANAEL ESCOTO SIERRA

DANIEL ALEJANDRO MIRANDA

ALEJANDRO JOSE QUINTERO AGUILAR

CRISTIAN ABEL AGUILAR OYUELA

SALVADOR ARTURO GIRON MENCIA

MARJORY YOLANY VILLEDA INTERIANO

LUIS ALBERTO GUZMAN NUÑEZ

NAHUN LEVI GOMEZ GAVIDIA

NAHOMI VERONICA CANALES PEÑA
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 0041 

 001

 02553

 02558

 02568

 02586

 02587

 02603

 02606

 03004

 02580

 02738

 02592

 02643

 02611

 02670

 02963

 02581

 02588

 02635

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00002

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 17,940.00

 41,630.00

 23,429.47

 500.00

 300.00

 236,488.51

 162,612.92

 980.00

 86,667.70

 20,930.45

 112,996.40

 252,201.70

 12,245.30

 10,116.70

 127,469.30

 58,047.00

 102,476.03

 9,842.00

12-JUL-24

31-JUL-24

11-JUL-24

08-JUL-24

08-JUL-24

08-JUL-24

08-JUL-24

25-JUL-24

05-JUL-24

16-JUL-24

05-JUL-24

10-JUL-24

09-JUL-24

10-JUL-24

19-JUL-24

05-JUL-24

05-JUL-24

09-JUL-24

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE ESTADO EN LOS DESPACHOS DE GESTIÓN DE RIESGOS Y CONTINGENCIAS NACIONALES

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 1,276,873.48
 1,276,873.48

 483,880.90

 86,667.70

 20,930.45

 365,198.10

 22,362.00

 127,469.30

 170,365.03

 001

 003

 004

 005

 006

 007

 008

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

OFICINA CENTRAL

OFICINA REGIONAL DE COMAYAGUA

OFICINA REGIONAL  DE SANTA ROSA DE COPAN

OFICINA REGIONAL DE SAN PEDRO SULA

OFICINA REGIONAL DE CHOLUTECA

OFICINA REGIONAL DE OLANCHO

OFICINA REGIONAL DE LA CEIBA

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     003    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     004    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     005    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     006    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     007    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     008    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0041   ) :

 

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

08019001001570

08019008165911

08019008165911

0615-1981-02341

0501-1983-03153

08019016886260

08019016886260

0801-1985-03189

03019002029102

1601-1988-00826

01019016858840

01019016858840

0601-1961-00327

08019015768078

08019999440092

01019009204193

01019009204193

01019009204193

CENTRO TECNICO AUTOMOTRIZ,S.DE R.L.(CET-AUTO,S.DE R.L.)

REENCAUCHE Y DISTRIBUCION DE LLANTAS S.A. DE C.V.RENDILLANTA

REENCAUCHE Y DISTRIBUCION DE LLANTAS S.A. DE C.V.RENDILLANTA

ELISA MARIA MENDOZA NUÑEZ

KAREN JOHANA MADRID LUNA

OPERADORA DE GASOLINERAS DE HONDURAS SA DE CV

OPERADORA DE GASOLINERAS DE HONDURAS SA DE CV

CARLOS SAUL GARCIA MATUTE

ESTACION DE SERVICIO TEXACO EL TUCAN,S.DE R.L.

DAVID EDUARDO QUIROZ ENAMORADO

INVERSIONES DE LA COSTA S. DE R. L. DE C.V.

INVERSIONES DE LA COSTA S. DE R. L. DE C.V.

LIZETH MARIA GUTIERREZ ORTIZ

INVERSIONES SOLIDAS HONDUREÑAS SA DE CV

INVERSIONES Y DISTRIBUCIONES GUAYAPE, S.A. DE C.V.

COMERCIALIZACIONES Q S DE R.L. DE C.V.

COMERCIALIZACIONES Q S DE R.L. DE C.V.

COMERCIALIZACIONES Q S DE R.L. DE C.V.
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 0041 

 001

 02680

 02681

 01

 01

 00001

 00001

 40,000.00

 35,000.00

11-JUL-24

24-JUL-24

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE ESTADO EN LOS DESPACHOS DE GESTIÓN DE RIESGOS Y CONTINGENCIAS NACIONALES

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 75,000.00
 75,000.00
 75,000.00

 001Unidad Ejecutora: OFICINA CENTRAL

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0041   ) :

 

Identificación Nombre
0801-1966-04625

0815-1959-00061

0801-1984-09086

0801-1984-09086

0801-1966-04625

JOSE JORGE FORTIN AGUILAR

JOSE BENEDICTO SANTOS CASTRO

VANESSA CAROLINA MATUTE CHAVEZ

VANESSA CAROLINA MATUTE CHAVEZ

JOSE JORGE FORTIN AGUILAR
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República de Honduras

12/08/2024 10:37:17

Gestión: 2024 
r_ega_12_clagas
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 0041 

 001

 00657

 00658

 01061

 02200

 02691

 02711

 02715

 02744

 01295

 01629

 02746

 03006

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00003

 00002

 00002

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00002

 00004

 00001

 00001

 20,700.00

 14,950.00

 18,630.00

 3,680.00

 474.00

 4,691.00

 1,500.00

 1,800.00

 82,800.00

 318,323.60

 900.00

 1,996.65

25-JUL-24

25-JUL-24

09-JUL-24

09-JUL-24

11-JUL-24

12-JUL-24

12-JUL-24

17-JUL-24

25-JUL-24

31-JUL-24

17-JUL-24

25-JUL-24

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE ESTADO EN LOS DESPACHOS DE GESTIÓN DE RIESGOS Y CONTINGENCIAS NACIONALES

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

 470,445.25
 470,445.25

 66,425.00

 404,020.25

 001

 002

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

OFICINA CENTRAL

UNIDADES TECNICAS

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     002    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0041   ) :

 

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

0801-1987-00357

0801-1987-00357

0801-1987-00357

08019013606762

0801-1999-05905

0801-1985-09798

0801-1989-22194

0801-2000-15371

0801-1985-13252

0801-1985-09798

1603-1977-00105

0801-1993-09455

0801-1998-10685

0801-1998-17673

0801-1987-00357

0807001

0801-1988-10087

0801-1995-11639

0801-1989-22194

ELIA MELISSA HERNANDEZ NIETO

ELIA MELISSA HERNANDEZ NIETO

ELIA MELISSA HERNANDEZ NIETO

INVERSIONES GLOMA S A

RONEY ALEJANDRO PAVON COCA

ZENAYDA JISSEL RODRIGUEZ MENDOZA

NESTOR RIGOBERTO CABRERA GIRON

KAREN MELISSA DAVID RODRIGUEZ

CARLOS ALEXANDER TORRES RIOS

ZENAYDA JISSEL RODRIGUEZ MENDOZA

MARIA ENCARNACION ZAMORA

MARYORI PAMELA PAZ REYES

LEONARD STEFFEN CERRATO MEDINA

MEYLIN NICOLL VELASQUEZ GIRON

ELIA MELISSA HERNANDEZ NIETO

SUPLIDORA NACIONAL DE PRODUCTOS BASICOS

LYLA GABRIELA LAINEZ GARCIA

TANIA MARICELA LOPEZ BARAHONA

NESTOR RIGOBERTO CABRERA GIRON
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 0041 

 001

 01930

 02020

 02040

 02044

 02131

 02569

 02585

 02601

 02602

 02665

 02676

 02678

 02717

 02718

 02898

 02017

 02138

 02669

 02679

 02141

 02572

 02673

 03003

 03108

 02014

 02019

 02136

 02489

 02570

 02666

 02714

 02896

 02900

 02962

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 20,234.46

 1,266.25

 195,469.87

 2,650.63

 30,697.56

 24,266.76

 60,191.46

 49,804.46

 53,483.16

 29,195.36

 2,131.40

 746.76

 52,071.29

 169,732.94

 19,626.73

 262.82

 829.63

 917.08

 297.30

 224.25

 535.71

 226.56

 584.49

 31,914.76

 15,274.93

 3,790.31

 1,454.75

 50,414.81

 538.45

 1,454.75

 2,556.32

 46,212.27

 612.92

 10,524.68

05-JUL-24

05-JUL-24

05-JUL-24

05-JUL-24

05-JUL-24

05-JUL-24

08-JUL-24

08-JUL-24

08-JUL-24

10-JUL-24

12-JUL-24

12-JUL-24

15-JUL-24

16-JUL-24

18-JUL-24

05-JUL-24

05-JUL-24

10-JUL-24

12-JUL-24

05-JUL-24

05-JUL-24

10-JUL-24

25-JUL-24

31-JUL-24

05-JUL-24

05-JUL-24

05-JUL-24

05-JUL-24

05-JUL-24

10-JUL-24

12-JUL-24

26-JUL-24

18-JUL-24

19-JUL-24

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE ESTADO EN LOS DESPACHOS DE GESTIÓN DE RIESGOS Y CONTINGENCIAS NACIONALES

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 711,569.09

 2,306.83

 33,485.77

 001

 003

 004

 005

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

OFICINA CENTRAL

OFICINA REGIONAL DE COMAYAGUA

OFICINA REGIONAL  DE SANTA ROSA DE COPAN

OFICINA REGIONAL DE SAN PEDRO SULA

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     003    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     004    ) :

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

0801001

0801001

0801001

0801001

0804003

0801001

08019003256777

08019003250060

08019003250060

0804003

0801001

0801001

08019003256777

0801001

0801001

0801001

0804003

0804003

0801001

0804003

1401001

0804003

1401001

0801001

05019001049734

0801001

0804003

0801001

0801001

0804003

0801001

0801001

0801001

05019001049734

EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA

EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA

EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA

EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA

EXPRECO,S.DE R.L.

SERVICIOS DE COMUNICACIONES DE HONDURAS S.A. DE C.V.

SERVICIOS DE COMUNICACIONES DE HONDURAS S.A. DE C.V.

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA

EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA

EXPRECO,S.DE R.L.

EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA

EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA

EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

ALCALDIA MUNICIPAL DE SANTA ROSA DE COPAN

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

ALCALDIA MUNICIPAL DE SANTA ROSA DE COPAN

EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA

AGUAS DE SAN PEDRO S.A. DE C.V.

EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA

EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA

EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA

EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA

AGUAS DE SAN PEDRO S.A. DE C.V.
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 0041 

 001

 01928

 02144

 02481

 02487

 02576

 02577

 02590

 02671

 02888

 03007

 03049

 02139

 02575

 02672

 02870

 02035

 02137

 02571

 02668

 02713

 02881

 02026

 02677

 02484

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 14,361.24

 649.75

 30,371.04

 61.51

 1,295.51

 14,270.82

 25,415.47

 649.75

 61.40

 818.97

 14,240.14

 425.50

 12,192.67

 425.50

 13,623.93

 9,755.18

 201.25

 25,364.54

 201.25

 10,979.00

 23,465.31

 19,787.44

 19,253.91

 13,065.91

05-JUL-24

05-JUL-24

05-JUL-24

05-JUL-24

05-JUL-24

05-JUL-24

05-JUL-24

10-JUL-24

18-JUL-24

25-JUL-24

30-JUL-24

05-JUL-24

05-JUL-24

10-JUL-24

18-JUL-24

05-JUL-24

05-JUL-24

05-JUL-24

10-JUL-24

12-JUL-24

18-JUL-24

05-JUL-24

12-JUL-24

05-JUL-24

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE ESTADO EN LOS DESPACHOS DE GESTIÓN DE RIESGOS Y CONTINGENCIAS NACIONALES

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 1,131,132.87
 1,131,132.87

 132,834.19

 102,195.60

 26,667.60

 69,966.53

 39,041.35

 13,065.91

 005

 006

 007

 008

 009

 013

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

OFICINA REGIONAL DE SAN PEDRO SULA

OFICINA REGIONAL DE CHOLUTECA

OFICINA REGIONAL DE OLANCHO

OFICINA REGIONAL DE LA CEIBA

OFICINA REGIONAL DE COLON

OFICINA REGIONAL DE EL PARAISO

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     005    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     006    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     007    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     008    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     009    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     013    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0041   ) :

 

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

0801001

0804003

0801001

0801001

0801001

0801001

0801001

0804003

0801001

0801001

0801001

0804003

0801001

0804003

0801001

0801001

0804003

0801001

0804003

0801001

0801001

0801001

0801001

0801001

EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA

EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA

EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA

EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA

EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA

EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA

EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA

EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA

EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA

EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA

EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA

EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA
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 0041 

 001

 02582

 02674

 02745

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 1,541.00

 1,115.50

 1,265.00

05-JUL-24

10-JUL-24

17-JUL-24

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE ESTADO EN LOS DESPACHOS DE GESTIÓN DE RIESGOS Y CONTINGENCIAS NACIONALES

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 3,921.50
 3,921.50
 3,921.50

 002Unidad Ejecutora: UNIDADES TECNICAS

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     002    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0041   ) :

 

Identificación Nombre
08019017950966

08019017950966

08019017950966

GASPRO HONDURAS SA

GASPRO HONDURAS SA

GASPRO HONDURAS SA
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 0041 

 001

 02151

 02153

 02232

 01

 01

 01

 00002

 00001

 00005

 10,057,169.00

 3,500,000.00

 88,216.50

31-JUL-24

11-JUL-24

17-JUL-24

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE ESTADO EN LOS DESPACHOS DE GESTIÓN DE RIESGOS Y CONTINGENCIAS NACIONALES

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 13,645,385.50
 13,645,385.50
 13,645,385.50

 002Unidad Ejecutora: UNIDADES TECNICAS

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     002    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0041   ) :

 

Identificación Nombre
0807001

0807001

08019007507626

SUPLIDORA NACIONAL DE PRODUCTOS BASICOS

SUPLIDORA NACIONAL DE PRODUCTOS BASICOS

NIPRO MEDICAL CORPORATION


